Iturama/MG, 14 de junho de 2023.

Sebas r do Tiago de Queiroz
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 108/2023
Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretaria para oficiar e arquiva

Sala das 	 k-JK--3/2"•-)"

, 	1

Presider*? do Camara

Senhor Presidente,

0 vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa
Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, a
REITERAÇÃO da indicação CM 239/2021, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal que seja feito o recapeamento da rua do  Lions  Clube de Iturama, no

Bairro Alto da  Valentina.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária uma vez que as vias se
encontram em estado degradante, com muitos buracos ocasionados pela ação do

tempo.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1